Директору ГБОУ Школа № 1573
[bookmark: _GoBack]							Антипову А.С.
							от ___________________________________
								     		(ФИО полностью)
							_____________________________________
							Паспортные данные: ___________________
											        (серия, номер)
							когда выдан: _________________________
										             (дата)
							Адрес регистрации: ____________________
							_____________________________________
							_____________________________________
Проживающий по адресу: ______________	_____________________________________	_____________________________________
Контактный телефон:
домашний ____________________________
мобильный ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ (ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ)

	Прошу зачислить меня  ______________________________________________
								                         (ФИО полностью)
______________________________________  ____________________ года рождения,
								(число, месяц, год)
СНИЛС  ___________________ в дополнительное образование ГБОУ Школа № 1573
_______________________________________________________________________
(укажите название объединения)

с «_____» _________________ 20 ____ г.

Также сообщаю, что, в случае необходимости, мной будут предоставлены дополнительные сведения и/или копии документов для оформления договора на предоставление услуги.
Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных.

Число ______________       Подпись ________________ / ____________________ /
										                 (И.О. Фамилия)

ВНИМАНИЕ! Все поля обязательны для заполнения